宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2024）51 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《二甲基亚砜（DMSO）高通量管

式连续氧化工业技术规范》等 9项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会对《二甲基亚砜（DMSO）高通量管式连续氧

化工业技术规范》等 9项团体标准进行了评审,已经通过了专家审查，

现予以发布，自 2024年 10月 31日起正式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA0321-2024 二甲基亚砜（DMSO）高通量管式

连续氧化工业技术规范

2024-10-16 2024-10-31

2 T/NAIA0322-2024 乙氧氟草醚微通道连续硝化工

业技术规范
2024-10-16 2024-10-31

3 T/NAIA0323-2024 宁夏旱作雨养农业区饲用甜高

粱覆膜种植技术规程
2024-10-16 2024-10-31

4 T/NAIA0324-2024 芦苇与紫花苜蓿混合青贮技术

规程
2024-10-16 2024-10-31

5 T/NAIA0325-2024 青贮玉米与拉巴豆间作栽培与

利用技术规程
2024-10-16 2024-10-31

6 T/NAIA0326-2024 青贮玉米与全株大豆混合青贮

技术规程
2024-10-16 2024-10-31

7 T/NAIA0327-2024 饲用甜高粱与青贮玉米混合青

贮技术规程
2024-10-16 2024-10-31

8 T/NAIA0328-2024 饲用藜麦盐碱地栽培与利用技

术规程
2024-10-16 2024-10-31

9 T/NAIA0329-2024 巨菌草裹包青贮技术规程 2024-10-16 2024-10-31

宁夏化学分析测试协会

2024年10月16日